* Ὁ ὄγκος τοῦ βιβλίου ἀναγκάζει νὰ περιορισθῶμεν εἰς σημεῖωσιν τῶν σπουδαιότερων.

- Divus Thomas (περιουδ.) 727, 733.
 Doctor abundans 801, angelicus 679, breviloquus 733, christianissimus 832, dulcissimus 836, ecstaticus 842, facundus 801, fundatissimus seu fundamentarius 651, illuminatus seu acutus 837, irrefragabilis 624, mellifluus 518, mirabilis 764, modernus 803, planus et perspicuus 838, profundus 838, resolutissimus 803, seraphicus 630, solemnus 746, solidus 651, subtilis 785, 798, universalis 597, 663, 679, Doctores divinae scripturae 409, scholastici 401.
 Dragonaticon philosophiae 499, 500.
 Efficiens primum 645, secundarium 645.
 Emanatio formae 669.
 Ens actu 684 in potentia 771, objectiva 790, per essentiam 607, per participationem 607, per se necessarium 692, quo est 628, summum et perfectissimum 732.
 Eptateuchon 413.
 Error absurdus 673, improbabilis 673, indecentior 708, pessimus 673.
 Esse 747, 771, 851, accidens 771, primum 747, purum et plenum 851, quod est 685, summe 311, virtuale 853.
 Essens 502.
 Essentia 762, 771, 851, cum relatione 852, divina 502, in relatione 852, in se 852, omnium 435, quod est 628, 685, summa 311, essentiae nihil contrarium 323.
 Excessus raptus 516.
 Experimentalis scientia 761.
 Facultas artium 601, eligendi 715, iuris canonici et civilis 601, medicinae 601, theologica 601.
 Fons philosophiae 532, vitae 513, 537. Fontes quaestionum 553.
 Forma 605, 703, 804, accidentalis 684, beatificabilis 636, complexiva 650, corporeitatis 647, 748, 794, 817, 847, essendi 497, 498, exemplaris 616, intelligibilis 609, omnium 616, sempiterna 300, specularis 802, substantialis 631, seu essentialis 684, una 745, unica 616. Formae 701, coaeternae 496, exemplares 488, 500, inhaerentes 685, nativae 496, 501, principales 300, separatae 685, subsistentes 685, substantiales seu quidditates 687.
 Grammatica 758, speculativa 777, 785.
 Habitus 648, 717, 810, corruptus 720, electivus 797, naturalis principiorum operabilium, sicut intellectus habitus est principiorum speculabilium 717, potentiae cognitivae 638.
 Haecceitas 792.
 Illuminatio 627, 762, generalis 762, specialis 762.
 Ignorantia docta 640.
 Intellectus 320, 443, 463, 492, 519, 558, 612, 640, 657, 674, 795, 805, acquisitus 565, adeptus 562, 575, agens 627, 636, 748, 762, 772, creatus 650, infusus 562, in actu η in effectu 555, in formis agit universalitatem 558, movet voluntatem 714, per essentiam 772, possibilis 627, 688, 762, 773, purum figmentum 813.
 Intelligo ut credam 682.
 Intentio 489, 810, prima 811, secunda 811.
 Intuitus gnosticus 443.
 Itinerarium mentis in Deum 630, 631, 638.